3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

от 01.02.2022                                  №  1
 п.Белоусово
О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьями 5.1 и 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 11 Устава сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района Вологодской области, на основании постановления Главы  Вытегорского муниципального района от 24 января  2022 года № 5 «О выдвижении инициативы по преобразованию всех поселений, входящих в состав Вытегорского муниципального района, путем объединения с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», Положения о публичных слушаниях в сельском поселении Анхимовское, утверждённого решением Совета  сельского поселения Анхимовское от 9 июня 2021 года № 220, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу поддержки инициативы главы Вытегорского муниципального района о преобразовании поселений, входящих в состав муниципального района, путём их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа, и по определению административного центра объединенного муниципального образования».
2. Публичные слушания  провести в соответствии с Положением о публичных слушаниях в сельском поселении Анхимовское, утверждённым решением Совета сельского поселения Анхимовское от 9 июня 2021 года №220,  согласно прилагаемому Графику проведения публичных                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             слушаний и с учетом санитарно – эпидемиологических требований
       3. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту могут быть внесены:

- в письменной форме в администрацию сельского поселения Анхимовское в срок до 16 часов 00 минут 17 февраля 2022 года по адресу: Вологодская область Вытегорский район п.Белоусово ул.Набережная д.6;
- в электронном виде путём направления на официальный сайт сельского поселения Анхимовское (http://wwwAnhimovo.ru) или по адресу электронной почты: аnhimovo@vytegra-adm.ru в срок до 16 часов 00 минут 17 февраля 2022 года;

- в письменном виде и (или) устно во время проведения публичных слушаний.

5. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний  в следующем составе:

- Орлова Р.Б., Глава сельского поселения Анхимовское, председатель комиссии;

- Иванова С.Б., заместитель Главы сельского поселения Анхимовское, заместитель председателя комиссии;

- Ручьева Н.В , главный специалист администрации сельского поселения Анхимовское, секретарь комиссии;

- Иванова Н.В, ведущий специалист администрации сельского поселения Анхимовское, член комиссии;

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Анхимовское и в сетевом издании – «Сборник муниципальных актов» по адресу: http://www.сборникмуниципальныхактов.рф.
Глава поселения                                                                                     Р.Б. Орлова

Приложение

к постановлению Главы

сельского поселения Анхимовское
от 01.02.2022 №  1
ГРАФИК
проведения публичных слушаний по вопросу  поддержки инициативы главы Вытегорского муниципального района о преобразовании поселений, входящих в состав муниципального района, путём их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа, и по определению административного центра объединенного муниципального образования.
	№
п/п
	Дата, время проведения
	Населённый пункт
	Место проведения

	1
	18.02.2022 в 16 часов 00 мин.
	п. Белоусово
	В здании Администрации сельского поселения Анхимовское ул. Набережная д.6

	2
	18.02.2022  в 15 часов 00 минут
	Д.Анхимово
	В административном здании д.92

	3
	18.02.2022 в 10 часов 00 минут
	Д.Боярское
	Здание ДК д.ЗЗ